РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2018                                               с. Устюг                                   № 37-3
	О согласовании границы муниципального образования Устюгский сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.12 Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие»,
приложение 1.
            2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Тальский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Шуваевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края и Сухобузимский район Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского

сельского Совета депутатов

                     Л.В. Балабанова
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс